Fr. JUNISPERUS DE OCURRENCIAS

sub Remolone

MAGISTRO Fr. PRUDENCIO DEL MAZO

nullius ordinis.

PRO JUBILATIONE ENTRAMBORUM.

PRIMA CONCLUSIO

De Logica Refractaria.

Logica Refractaria definitur: Facultas bufonum abusiva de omnibus cosis per cuentos et dichetes ridiculos. Colectivé sumpta est quid novum sub Sole. Ejus objectum pro hoc nunc sunt mofæ, et apodi burlesqui, objectum secundarium, seu terminus ad quem est quilibet Doctor, principalitèr si sit Cate-dràticus Universitatis Sevillanæ. Refractarietas, nec formalitèr, nec réalitèr, nec modalitèr distinguitur à mescolanza, gringeria, et botiborillo: per tantum acerrimè defendebimus, quod talis Logica Refractaria est necessaria simpliciter ad callare vocas antirefractariorum.

SECUNDA CONCLUSIO

De Phisica Refractaria.

Carta Refractaria categoricè accepta est corpus duplex phisicum comprabile per decem et octo réales, includens Furias, Harpias, et fierum bichum trium-gañotum. Istius corporis principia in fieri sunt rabia canina, et privatio rationis, in facto esse sunt

arañi, fanfurrinæ, et mordiscones, per istam causam chilindrinæ satiricæ sunt exercitè velut papilla cum qua Refractarii chupantur dedos, et vulgus, non distinguens de coloribus, gustat multum de talibus cosillis; ac per consequens establecemus, quod generatio Cartæ est corruptio intentionalis famæ Catedratici de Prima.

TERTIA CONCLUSIO

De Metaphisica Refractaria.

ENs Refractorium est ens fletum sine fundamento rationis ratiocinantis; cæterum ratio formalis suæ preseitatis est quid positivum ut quo exclusivè adaptabile per trincam Refractoriam. Sine embargo *pro-testa* et coronilla, et in forma arrepenimienti metaphisici unanimiter llevabimus, quod pansamientum chufletarum Cartæ Refractoriæ (ut confesatur cum letris gordis PROTESTO in Cara 669.) non enderezatur solemnitèr ad insultandum personas de levi: de gravi non est quæstio.

HAS CONCLUSIONES DEFENDITURI SUPRA

mentionati Refractarii usque ad Cachas.

Leyó el Actuante Ocurrencias este cartel en alta voz, y metiendo mano á su prevencion ordinaria, hizo á todos baxar la cabeza con sus rociadas de confites pelados, y xaléas asquerosas; en cuya satisfaccion abrió el Teatro recitando la siguiente

ARENCA MACARRONICA.

- ¡Grande rebentonis sustum! (magnisime Præses,
Concertantes duri, turba que multa Mironum)
- ¡Grande rebentonis sustum! Temblando tiritto,
Recapacitando, multas contare cosillas,
Quas ego misme velis nolis, per fasque nefasque,
Cum rabia pregono, et cum corage publico.
- ¿Ast ut quid temor? Ad quid regañare medrosus.
Iam

Iam braxis quitatis, jam et calsonibus ipsis?
 Absit apretura, et vamus faciendo fachendam:
 Nequaquam est hominum de aprietis facere casum;
 Sed voces alzare, prius cum gritibus altis,
 Cum chansis, mofis, cum burlis, cumque chuffétis,
 Et numquam unam faltillam callare pèqueñiam.
 Gritemus, quamvis burra atasqueatur ubique
 Recibiendo palos, aut aguantando cachetes.
 Ex soplamocorum zurra pasmabitur orbis.
 Appretetur ait Re (eheu!) fractarius omnis,
 Appretetur ait Mazo, Ocurrencius ipse,
 Appretetur ait; Nostratum tota caterva,
 Appretetur ait; cuncti apretando magullant.
 Ergo llegat tempus. Iam remangatus acudo,
 Ut cuenti valeant alborotare cotarrum
 Espantare Espaniam, atque asombrare Sevillam.
 DIXI.

Bachiller Posdata. Dixisti Fr. Junipere excelentér
 nobilitér, magnalítér, potentér
 cum tam bono latine,
 cum tanto garvo, tanto retintine
 tantis versis pomposis,
 tantis cosis bonitis, et preciosis,
 ut morientur contrarii,
 et vivent in æternum Refractarii.
 ¡Quantum gustasum intra me rebosat!
 Corazonus cum saltibus retozat:
 nam ningunus in talem menaladam
 poterit encajare cucharadam.

Ocurr. Cum video Bachillerum impotentem
 quod inter tantas gentes, facit gentem,
 et in fine Cartisimæ infinitæ
 cum diabluris fatalibus escritæ,
 arrempujat *Posdatam*
 sine otro intento quam sacare patam.
 dico medio asumbratus,
 jam volvitur cabeza omnis pescatus,

jam

jam filiatura sumitur in nalguis,
 jam conegi encarantur coram galgins.
 Sed quid mirum! Si est siglum ilustratum
 in quo á nobis videtur entablaturum,
 Refractarios tenére per supuestum
 ampliam licenciam embidandi restum.
 Sed ad negocium vamos,
 in quod estamus, nunc benedicamus.

Posdata. Lindé optimisimé. Aversus
 Conclusionem apretatam
 in qua defendis, quod est
 simpliciter necessaria
 Logica nostra ad callare
 vocas Anti-refractarias:
 in forma sic argumento-
 Si Logica refractaria
 ita necessaria eset
 ad vocas omnes callandas,
 Anti-refractarii nunc
 haberent vocas cerratas.
 Sed hoc ita non est: ergo
 est tua conclusio falsa.

Ocurr. Contra dictam conclusionem
 sic Bachilleros *Posdata*
 argumentatur in forma.
 Si Logica Refractaria
 ita necessaria eset
 ad vocas omnes callandas,
 Anti-refractarii nunc
 haberent vocas cerratas.
 Concedo majorem. Sed
 hoc ita non est. Es falsa
 la menor. Nego minorem.

Posdata. Probo minorem. Per plazas,
 per corrinchos, et tertulias
 Anti-refractarii charlant,
 gritant, bufant, abriunt vocas,
 et abiertis voquis hablant.
 Ergo.

M. Mazo. Ponga Uste en materia
que ya está bien apuntada
la dificultad.

Posdata. Decia:

Que Logica Refractaria
non facit cerrare vocas,
antes per hanc mismam causam
Anti-refractarii chillant,
voceant, muerdent, et rabiunt.
Ergo Logica non est
simplicitér necesaria
ad callandas vocas, sed
potius ad illas buscandas.

Ocurr. Digo

Señor Bachiller:
que Uste no sabe palabra,
ni donde están sus narices,
ni donde tiene la cara;
y que son de un mismo pelo
su argumento, y su *Posdata*.

Posdata. Digame su caridad:

¿sobre que carga de paja
cae esa fraterna? ¿á que
viene esa carga cerrada?

Ocurr. Esto es

responder directé
juxta legem refractariam:
ahora indirecté respondo,
que nostra Logica magna
est necessaria absoluté
simplicitér ad callandas
vocas, quamvis talis qualis
Anti-refractarius salgat
cum vocibus, aut cum quexis.
Porque hac conclusio tratat
non de vocibus ut sic;
sino de voces, que faciant
repuestam in quo, et in recto
contra nostram Refractariam.

Posdata. Está respondido in totum.

M. Mazo. Responsum habemus.

Posdata. Basta.

Su Mazedad no se canse:

muchas gracias, muchas gracias.

Lic. Protesta. Non sum in semejantes ocasiones
amicus, empujandi adulaciones.

PROTESTO me entravisse ex contravando,
et fecisse PROTESTAM arrastrando.

Ad te frai Ocurrencias dico: atende.

Vos estis sicut duende
per añum unum, et per otrum añum
entretenidus in faciendo dañum

cum chinabus pelatis,

cum vasuris, et chansibus pesatis.

Bene dixisti ad folium seiscientos

et setenta: *istos chistes atque cuentos
sindicari, quia legus probetonus*

est un grandis bribonus,

et melius esset hac in trepolina,

ire ad fregare platos in cosina.

Sic argumentor,

Ocurr. Bene perorasti,

bene quod alli dixi, aqui vaciasti:

sed est magna simpleza

nam llevaré non posum in cabeza.

Hac ratione, tu ó chule Licenciante

veniens agachapate

cum PROTESTO solemnitér tramposo

apretavisti á roso, et á velloso,

et ut cucus disputæ literariæ

tapasti cacam Cartæ refractariæ.

Protest. Bravisimé Pater Lego

bravisimé et primorosé

parlavisti. Sed adversus

refractariam conclusionem,

in qua aseguramus, quod

generatio Cartæ nostræ

est corruptio intentionalis

famæ et sentatæ, opinionis
 Catedratici de Prima,
 sic insurgo: Cartæ nostræ
 generatio ut sic aumatat
 Catedratici opinionem:
 ergo generatio Cartæ
 non est destructio opinionis
 Catedratici de Prima.

Ocurr. Contra dictam Conclusionem
 sic. Licenciatus Protesta
 explicatur. Cartæ nostræ
 generatio ut sic aumatat
 Catedratici opinionem.
 Distinguo antecedens. Cartæ
 generatio per se, et propriè
 aumatat famam; lo niego.
 Per accidens, et remoté;
 subdistinguo, aumatat famam
 in sensu diviso, et longé,
 concedo. Aumatat in sensu
 composito seu ratione
 taleitatis refractaria,
 super subdistinguo :: ::